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PÄÄKIRJOITUS

Sivakan asukkaat 
osaavat ja haluavat 

antaa asiallista 
palautetta.

OULUN ALUEEN ASIAKASLÄHTÖISIMMÄN 
vuokranantajan asema on ollut Sivakan 
yhtenä strategisena tavoitteena vuodesta 
2014. Asian eteen on työskennelty koulut-
tamalla henkilökuntaa, päivittämällä asioin-
titapoja, keräämällä palautetta ja tekemällä 
tutkimuksia. Asukkaiden kuulemisessa on 
se kiitollinen tilanne, että Sivakan asukkaat 
osaavat ja haluavat antaa asiallista palautet-
ta: niin hyvistä kuin huonoistakin asioista 
kerrotaan rakentavassa hengessä. 

Asiallinen palaute ja vuorovaikutus luo- 
vat erinomaisen pohjan toiminnan kehittä- 
miselle ja epäkohtiin puuttumiselle. Asia- 
kastyytyväisyyteen liittyen Sivakka onkin 
ollut kevään aikana mukana kahdessa laa-
jemmassa ulkopuolisen tahon tekemässä 
tutkimuksessa. 

Taloustutkimus Oy selvitti Oulun seudun  
asukkaiden ajatuksia alueella toimivista 
vuokranantajista. Kyselyyn vastasi 18–79 
-vuotiaiden ikäryhmistä 400 seudun asu-
kasta. Vastaajista 37 prosenttia asui kysely- 
hetkellä vuokralla. Tärkeimpinä vuokran-
antajaan liittyvinä asioina pidettiin asumis-
kustannuksia, asuntojen kuntoa ja asuntojen 
sijaintia. 

Yhteensä 91 prosenttia vastaajista piti 
mahdollisuutta hoitaa asumiseen liittyviä 
asioita sähköisesti vuokranantajan kanssa  
melko tärkeänä tai erittäin tärkeänä. Vuok-
ra- tai asumisoikeusasunnoissa asuvat kat-
soivat Sivakan olevan alueen kiinnostavin 
vuokranantaja. 

Sivakan asiakaspalvelu, asunnon saanti  
ja asuntovaihtoehtojen monipuolisuus sai- 
vat  Oulun seudun vuokranantajista tutki- 

muksen myönteisimmät arviot. Lisäksi  
tuloksista kävi ilmi, että vastaajat, joilla  
oli kokemusta Sivakasta, antoivat parem-
man arvion, kuin ne, joilla ei ollut asumis- 
kokemusta.

ARA ja Kohtuuhintaisen vuokra-asumi-
sen edistäjät   KOVA ry teettivät ensimmäi-
sen valtakunnallisen tutkimuksen tarkoituk-
senaan kartoittaa asukkaiden näkemyksiä 
vuokra-asumisesta. Kyselyyn osallistui 16 
Kova ry:n jäsenvuokranantajaa Enontekiön 
ja Helsingin väliltä, ja kysely lähetettiin 
19 718 asukkaalle.  Vastausprosentiksi 
muodostui 28 prosenttia (5 463 vastaajaa). 
Sivakan otos oli 2 500 asiakasta, ja näistä 
tutkimukseen vastasi 726 henkilöä. 

Tulosten perusteella Sivakan asukkaiden 
kokonaistyytyväisyys on mukana olleiden 
yhtiöiden viidenneksi paras. Kysytyistä asi-
oista Sivakan asiakkaat ovat kokonaisuutena 
tyytyväisimpiä vuokrasuhteeseen/vuok-
rauksen asiakaspalveluun ja asuinympäris-
töön. Isännöitsijän tavoitettavuus ja vuokra-
ehtojen selkeys nousivat myös vastauksissa 
positiivisesti esille. 

Tutkimuksessa kysyttiin myös haluk-
kuutta suositella Sivakkaa vuokranantajana. 
Sivakka sai NPS suositteluindeksiksi 58, 
mitä voidaan pitää erinomaisena tuloksena. 
Keskimääräiseksi suositteluindeksiksi tässä 
tutkimuksessa muodostui 38. 

Asukastoiminnasta esiin nousi teema-
vuoteen liittyen ilahduttava asia; asukastoi-
mintaan osallistuneista vastaajista 86 pro-
senttia koki osallistumisen lisänneen paljon 
tai jonkin verran asukasviihtyvyyttään. 
Yhdessä oleminen siis kannattaa!

Työtä asiakaslähtöisyyden eteen jatke-
taan edelleen. Seuraavaksi alamme asiak-
kaita kuulemalla selvittää, mitkä ovat toivo- 
tuimmat asiointitavat eri asioissa ja mitä 
voidaan tehdä paremmin. Vaikka sähköisen  
asioinnin kehittämiseen panostetaan ja sitä 
toivotaan, Sivakalla voi jatkossakin asioida 
monikanavaisesti, eli kasvotusten, puheli-
mitse ja sähköisesti. Palveluajat voivat 
muuttua, mutta mahdollisuus henkilökoh-
taiseen asiointiin säilyy. 

Palveluterveisin

Maritta Schavikin
asuntopalvelupäällikkö

Tutkitusti  
tyytyväisiä asukkaita
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Digikummi 
valmiina 

auttamaan
Digikummi on Sivakan asukkaiden käy-

tössä, kun tietotekniikka tai sähköisten 
kanavien käyttö tuntuu hankalalta tai 
asukas haluaa oppia hyödyntämään 

nettipalveluja nykyistä paremmin. 
Sivakka tarjoaa kesän ajan maksutonta Digi-

kummi-palvelua. Sen tavoitteena on auttaa äly-
laitteita, tietokoneita ja digitaalisia palveluita 
vähemmän käyttäneitä hyödyntämään eri toi-
mijoiden digipalveluja. Tämä on tärkeää, koska 
yhä useammat viranomaiset ja pankit keskittävät 
palvelujaan verkkoon ja niitä käyttämällä säästää 
aikaa ja rahaa.

Sivakan digikummi Joonas Mustonen on 
asukastoimikuntien, asukasryhmien tai yksit-
täisten asiakkaiden käytettävissä toukokuus-
ta elokuuhun. Joonaksella on takanaan kaksi 
vuotta tietotekniikan insinööriopintoja Oulun 
ammattikorkeakoulussa. 

– Olen aiemmin työskennellyt automaatio-
asentajana, sähköalalla ja useampia vuosia raken-
nustöissä. Digikummin tehtävä kiinnosti, koska 
haluan auttaa ja saada uudenlaista kokemusta 

ihmisten kanssa työskentelemisestä, Joonas 
Mustonen sanoo.

Hyväntuuliseksi, helposti lähestyttäväksi ja 
luotettavaksi itseään kuvaava asiantuntija kertoo, 
että digikummi opastaa muun muassa tietoko-
neen, tabletin tai älypuhelimen käytössä yleensä, 
sähköisissä asioinneissa tai Sivakan uusien säh-
köisten palveluiden käytössä. 

– Autan kaikkia riippumatta yhdenkään asuk-
kaan tietoteknisistä lähtökohdista. Voin opettaa 
tietotekniikan alkeita tai neuvoa digikanavien käy-
tössä ja haltuun ottamisessa.  

Digikummipalvelu on erinomainen tapa hel-
pottaa lähestymistä tietotekniikkaan. 

– Suomessa on vielä paljon ihmisiä, jotka ovat 
joko vieraantuneet tietotekniikasta sen nopean 
kehittymisen takia tai eivät ole päässeet siihen 
vielä kiinni. Palvelu helpottaa lähestymistä vieraa-
seen aiheeseen, joka kuitenkin olisi tärkeää osata.

Joonas työskentelee osa-aikaisena. Hänet ta-
voittaa puhelimitse, sähköpostitse tai yleisen asia-
kaspalvelun kanavia käyttäen. Joonas on mukana 
15.5. Kaukovainion kuukausikahveilla. z

Varaa digikummi avuksi
Digikummi Joonas Mustonen, 044 710 8177, sähköposti digikummi@sivakka.fi. 
Varaaminen onnistuu numerosta 08 314 8190, valinta 1 tai sähköpostilla 
asiakaspalvelu@sivakka.fi.
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Digikummi 
valmiina 

auttamaan

Joonas Mustonen on Sivakan digikummi. 
Hän voi auttaa tietokoneen, tabletin tai 
älypuhelimen käytössä yleensä, sähköisissä 
asioinneissa tai Sivakan uusien sähköisten 
palveluiden käytössä. 
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Parempaa 
palvelua

Sivakan kotisivut ja sähköiset 
asiointipalvelut uudistuvat. 

Uudistuksessa palvelujen käytettävyys 
ja toimintavarmuus paranevat 

sekä mobiilikäyttö on aiempaa helpompaa.
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Sivakan nettisivut saavat uuden mo-
dernin ilmeen toukokuun puolivä-
lissä. Merkittävin muutos tapahtuu 
sivuston ja sen palvelujen helppo-

käyttöisyydessä ja toimintavarmuudessa. 
Sivuston sisältö säilyy, mutta muovautuu 
selkeämmin luettavaksi, kertoo markkinoin-
tisuunnittelija Marko Kaakkuriniemi.

– Sivut ovat aiempaa käytettävämmät. 
Sähköisten palvelujen toimintavarmuus 
paranee vaikkapa sähköisen allekirjoituk-
sen ja irtisanomisen osalta.  Asiasisältö on 
loogisemmin löydettävissä ja selkeämpää, 
Kaakkuriniemi listaa.

Uudistuksen tavoitteena on erityisesti 
ollut se, että Sivakan palvelut olisivat selke-
ämmät myös mobiililaitteissa. 

Asiointipalveluja ei tule lisää, mutta 
kehittämistyö jatkuu ja tulevaisuuden tar-
peisiin kehitetään esimerkiksi sähköisten 
varausjärjestelmien mahdollisuutta. 

– Nettisivun sisällöt ovat samat kuin tä-
hänkin asti, mutta olemme järjestäneet niitä 

helpommin löydettäväksi ja tiivistäneet 
tekstejä selkeämmiksi.

Uudistuksen lähtökohtana oli asukkaiden 
asiointipalvelun parantaminen.

– Uudet sivut palvelevat etenkin nykyisiä 
asukkaitamme uusia asiakkaita unohta-
matta. Suurin osa asukkaistamme haluaa 
asioida ajasta ja paikasta riippumattomasti. 
Tähän tarpeeseen vastaamme muutoksella.

Sähköisten asiointikanavien muutos ei 
tarkoita sitä, että henkilökohtainen palvelu 
vähenisi. 

– Asiointi Myllytullin asiakaspalvelussa 
on edelleen mahdollista ja puhelimitsekin 
meidät tavoittaa aina. 

Sivakka haluaa kannustaa sähköisten pal-
velujen käyttöön. Siksi se tarjoaa maksuton-
ta apua asukkaille, joilla on intoa mutta ei 
välttämättä valmiuksia ottaa digimaailmaa 
haltuun. Tätä tarkoitusta varten Sivakalla on 
nyt Digikummi, joka opastaa muun muassa 
tietokoneen, tabletin tai älypuhelimen tai 
sähköisten palvelujen käytössä. z

Sivakan uudet kotisivut ja sähköiset asiointipalvelut ovat nyt entistä helppokäyttöisemmät. 

KOTISIVU-UUDISTUKSEN VUOKSI  
kaikkien asukkaiden on rekisteröidyttävä 
uudelleen Sivakan palveluihin saadakseen 
sähköiset asiakaskanavat käyttöönsä. 
Uudelleen rekisteröitymisellä taataan 
palvelujen toimintavarmuus. 

Kaikkien 16.6.2019 mennessä rekisteröi-
tyneiden asukkaiden kesken arvotaan 
kolme tablettia. 

KANAVIA MONEEN TARPEESEEN
– Vuokratiedot
– Vuokrasopimuksen tiedot 
– Asunnossa asuvien tiedot 
– Vikailmoitus
– Asuntohakemus
– Asuntohakemuksen muokkaus
– Vuokrasopimuksen allekirjoitus 
– Vuokrasopimuksen irtisanominen 
– Asumisneuvontaa
– Oppaita ja vinkkejä

Rekisteröidy 
uudelleen
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VÄLIVAINIO

Välivainiolle suunnitellaan 
uudenlaista kaupunki-

rakentamista, jossa olisi 
vehreitä kävelypainotteisia 

katuja, jotka yhdistävät 
erilaisia naapurustoja.

8  asukas 1/2019



Parinkymmenen vuoden aikana 
keskustaa ja Linnanmaata 
yhdistävä Kemintien ympäristö 
Alppilassa ja Välivainiolla muut-
tuu puistobulevardiksi, jonka 
varteen kasvaa 8 000 ihmisen 
asumisen ja palvelujen keskus. 

Urbaania 
monimuotoisuutta

Nykyisen Kemintien ympäristö uudistuu kaavarungon pohjalta monipuoliseksi 
asumisen ja palvelujen keskusalueeksi, Alppilanbulevardiksi.

Viime kesänä tehty punainen pyörä-
baana Linnanmaalla ja Alppilassa 
jatkuu kesän aikana Kaarnatieltä 
Tuiran kautta keskustaan. Kaista 

on palanen tulevaisuutta ja osa laadukkaan 
pyöräilyväylän rakentumista keskustasta 
Linnanmaalle.  Sen lisäksi joukkoliikenne 
tehostuu ja Kemintien varteen kohoaa uusi 
asumisen keskus, joka sijainniltaan on yksi 
kaupungin parhaista.

Keskustan ja Linnanmaan yhdistävä 
kaupunkikäytävä Alppilassa ja Välivainiolla 
sekä osin myös Koskelassa on osa Uuden 
Oulun yleiskaavan linjauksia. Käytävän 
toteuttamiseksi on laadittu Kemintien kaa-
varunko, joka ohjaa täydennysrakentamisen 
asemakaavoitusta.  Uutta keskusta kutsu-
taan Alppilanbulevardiksi. 

Kaavoitusarkkitehti Mika Uolamo 
Oulun kaupungin yleiskaavoituksesta ker-
too, että täydennysrakentaminen tapahtuu 
vaiheittain.

– Alueen erittäin saavutettava sijainti 
noin kahden kilometrin päässä sekä kes-
kustasta että Linnanmaasta, moottoritien 
vieressä sekä kaupungin parhaan joukko-
liikenteen ja korkeatasoisten pyöräväylien 
varrella tekee Alppilanbulevardista hou-
kuttelevan asuin- ja liiketilarakentamisen 
alueen, Mika Uolamo toteaa.

KAUPUNKIMAISTA RAUHAA
Bulevardin rakentamisen yhtenä teemana 
on monimuotoisuus ja taloista tulee vaihte-
levan korkuisia.

– Alueella on paljon kaupunginmaata, 
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VÄLIVAINIO

mikä tarjoaa hyvän mahdollisuuden täyden-
nysrakentamiseen, sen mielekkääseen vai- 
heistamiseen ja ohjaamiseen. Se edistää alu-
een omaleimaisuutta, monimuotoisuutta ja 
rakentamisen laadunohjausta.

Perustaso lienee viidestä seitsemään ker-
rosta, mutta alueelle tulee myös matalam-
paa ja korkeampaa rakennusta.

– Tavoitteena on luoda monimuotoinen, 
polveileva, vaihtelevia näkymiä tarjoava  
urbaani miljöö. 

Monipuolisuutta edistetään siten, että 
bulevardille tulee mielenkiintoisia näkymiä 
luovaa polveilua ja poikkikadut ovat kävely-
painotteisia. Bulevardin varteen tulee kolme 
aukiota joukkoliikennepysäkkeineen kävely-
matkan päähän toisistaan.

– Aukioille on suunniteltu korkeampia 
taloja maamerkeiksi. Bulevardin varteen 
katutasolle tulee kaupan ja palveluiden lii-
ketilaa: erityisesti palveluita, jotka tukevat 
asukkaiden arjen tarpeita.

Uolamo kertoo, että alueelle tulee ulkoi- 
lun reittejä, puistoja ja viheralueita. Asuin-
kortteleista kehitetään erilaisia naapurusto-
ja. Alueellisten pysäköintilaitosten ansiosta 
autottomat pihat voidaan rakentaa vehreik-
si. Kortteleita yhdistävät ”naapuristokadut” 
ja yhteisölliset alueet.

– Julkinen tila säilyy vehreänä, vaikka 
alue rakennetaankin tehokkaasti. Myös bu-
levardi rakennetaan puistokaduksi. 

Nykyisellä kaava-alueella Kemintien var-
ressa on muutamia satoja asukkaita. 

RAITSIKALLA LIIKKUEN?
Uolamon mukaan joukkoliikenne keskustan 
ja Linnanmaan välillä on jo kaupungin laa-
dukkainta. Tulevaisuudessa joukkoliikenne 
tehostuu vaiheittain.

– Maankäyttöä tiivistetään yleiskaavan 
mukaisesti voimakkaasti kaupunkikäytävillä 
ja varaudutaan tehostamaan joukkoliiken-
nettä mahdollisesti jopa raitiotiehen saakka. 
Eri joukkoliikennevaihtoehtoja tutkitaan 
lähitulevaisuudessa, Uolamo kertoo.  

Alppilanbulevardin keskikaista on kaava-
rungossa mitoitettu raitiovaunuille. Sen li-
säksi puistokadulla on kaksi ajokaistaa mo-
lempiin suuntiin sekä kävely- ja pyöräväylät. 

AUTOT PYSÄKÖINTITALOIHIN
Alppilanbulevardille ei pääsääntöisesti tule  
korttelikohtaista asukaspysäköintiä, vaan 
alueellisia pysäköintilaitoksia. Niiden maan- 
tasokerrokseen tavoitellaan myös esimer- 
kiksi liikkumiseen, liikuntaan, huoltoon ja 
arkeen liittyviä palveluita. Pysäköintilaitok- 
sia voidaan tarpeen mukaan rakentaa, ko-
rottaa, madaltaa ja purkaa tai tarvittaessa 
jopa muuttaa muihin käyttötarkoituksiin 
autopaikkatarpeen muuttuessa. 

– Jo nyt autottomia kaupunkilaisia on 
alueella paljon. Todennäköisesti heitä on 10 
vuoden kuluttua enemmän. Omistusautoja 
ei tarvita niin paljon, jos joukkoliikenne 
toimii tehokkaasti ja pyöräily on sujuvaa. 
Silloin kun autoton tarvitsee henkilö-
autoa, hän voi vuokrata tarpeeseensa 

yhteiskäyttöauton, ennustaa Uolamo.
Vuorottaispysäköintiä pyritään hyödyn- 

tämään mahdollisimman paljon eli tehdään 
runsaasti nimikoimattomia paikkoja, jotka 
ovat päivisin työpaikkapysäköinnin, iltaisin 
ja öisin asukaspysäköinnin käytössä. 

15-20 VUODEN KULUESSA
Alppilan ja Välivainion muutos tapahtuu 
noin 15–20 vuoden kuluessa. Alueelle on vi-
reillä asemakaavanmuutoksia: Välivainiolla 
on ollut nähtävillä luonnos Kesätie 3:sta ja 
ehdotus Siirtolantie 10:stä. 

Castrenin urheilualue on vilkkaassa käytössä.

Walon työväentalo Koskelassa valmistui käyttöön vuonna 1910. Taloa käyttää yhä viikoittain tuhat 
järjestötoimintaan osallistuvaa henkilöä. 

Nasaretin Pyhän Perheen katolinen kirkko 
erottuu Koskelan maisemassa. 
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Sulasalmien – kuten monen muunkin 
Sivakan Ansatien nykyisen asukkaan 
– lapset kasvoivat maailmalle omalla 
sisäpihalla, lähikouluissa ja metsäi-

sen kaupunkilähiön maastoissa.
– Ei ole lapsiperheitä enää meidän ta-

loyhtiössä. Rauhallista on meidän rapussa 
aina ollut, eläkeläispariskunta toteaa.

Välivainion väestörakenne noudattelee 
samaa kaavaa kuin monessa muussakin 
Oulun kaupunginosassa. Vaikka kaupungin 
väkimäärä kasvaa, lasten määrä ja perhe-
koot pienenevät ja ikäihmisten joukko kas-
vaa.  Aikanaan Sulasalmien kaltaiset seitsen-
henkiset perheet olivat tavallisia.  

Viime vuoden lopun tilastojen mukaan 
reilu puolet Välivainion asukkaista on työ-
ikäisiä. Yli 65-vuotiaiden osuus on vajaa 
viidennes, alle 15-vuotiaiden määrä on reilu 
10 prosenttia. 

– Meidän lapsemme saivat käydä lähi-
koulua Välivainiolla ja Puolivälinkankaalla, 
jonne matka oli turvallinen moottoritien ali. 
Lapsia oli paljon, ja Paulaharjun koulu oli 
ahdas jo 1970-luvun alkupuolella ja koulu-
laisia kuljetettiin linja-autolla muihin tiloi-
hin, Liisa muistelee.

Alakoululaiset opiskelevat nyt Puolivälin- 
kankaalla. Välivainion vanhassa koulussa 
toimii Oulun kristillinen koulu ja päiväkoti, 
kunnes yksityiselle oppilaitokselle valmis-
tuu uudet tilat ja vanhan koulun ympäristö 
otetaan asuntorakentamisen alueeksi.  

Ansatien asunnot valmistuivat 1960-lu-
vun alussa. Sulasalmet ovat asuneet nykyi-
sessä kodissa vuodesta 1969. 

– Eikös se jo kerro, että viihdytty on, Oiva 
naurahtaa.

SIJAINTI JA LUONTO PARASTA
Sulasalmien ei tarvitse miettiä Välivainion 
vahvuuksia: loistava sijainti ja luonnon- 
läheisyys.

  – Meillä on oma piha, ja luonto on läsnä 
joka paikassa.  Paljon me pihalla istuske-
lemme ja hyvistä keleistä nautimme. Vaikka 
moottoritie on muutaman sadan metrin 
päässä, ei melu tänne yllä tai sitten siihen on 
tottunut, eläkeläiset pohtivat. 

Liikkumaan pääsee pyörällä ja autolla. 
Matka keskustaan on lyhyt. 

– Aikanaan kuljin työmatkat pyörällä  
kesät ja talvet. Ja kun liikkua haluaa, moot- 
toritien alituksen kautta pääsee Puolivälin- 
kankaan hiihtoreittien, pururatojen ja hy-
vien pyöräväylien äärelle. Kauppa löytyy 
läheltä, pankki on seinässä ja posti Tuirassa, 
Liisa listaa välivainiolaisen etuja.

Kun puhe siirtyy Välivainion tulevai-
suuden suunnitelmiin, alkaa Sulasalmia 
hymyilyttää. 

– Kun on puolessavälissä yhdeksääkym-
mentä, ei sitä tulevaisuutta niin hirveästi 
pohdi, Oiva sanoo.

– Kaikki muuttuu, se on nykyaikaa, ei 
siinä auta perässä jarrutella. Pitäähän suur-
kaupungin kasvaa ja kehittyä, mutta että 
ihan ratikka, Liisa naurahtaa leppoisasti. z

Vain lasten 
äänet puuttuvat
Välivainiolla 50 vuotta asuneet 
Liisa ja Oiva Sulasalmi viihtyvät 
erinomaisesti Ansatiellä. – Lasten  
äänet ovat ainoa asia, jota tuo-
hon pihalle kaipaa, toteaa Oiva 
Sulasalmi.

Liisa ja Oiva Sulasalmi ovat viihtyneet 
Välivainiolla 50 vuotta.

Sivakalla on suunnitteluvaraus Väli-
vainion koulun ympäristön asemakaavan-
muutosalueelle. Se koskee noin 3 000 asu-
misen kerrosneliötä. Kaupungilla on myös 
vireillä muutoksia Alppilassa Kaarnatie 
10:ssä ja Koskelassa Kaarnatie 32:ssa  
(aiemmin Aineen ja Vehon tontit).

Välivainion täydennysrakentaminen al-
kanee ensi vuonna ja bulevardisuunnitelma 
etenee lähivuosina verkkaisesti. Uolamon 
mukaan alueen rakentaminen pääsee ko-
vimpaan vauhtiin vasta sen jälkeen, kun 
Toppilansalmen täydennysrakentaminen 
valmistuu.

– Rakentamisen aikatauluun vaikuttavat 
tietysti myös väestönmuutokset ja poliittiset 
päätökset muun muassa. joukkoliikenteen 
kehittämisestä, Mika Uolamo sanoo. z

Kestävän kehityksen keskus Välivainiolla luo työtä 
ja palveluja.

Punainen pyöräväylä on osa laadukasta pyöräilyväylää 
keskustasta Linnanmaalle. 
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TOUKOKUU KESÄKUU

TAPAHTUMAKALENTERI 2019

NEIGHBOURS’ DAY 
is more than an  
annual event; it 
is the first citizen 
meeting in Europe. 

The initiative 
aims to create real 

interactions between people living in the same neigh-
bourhood by bringing them together once a year at a  
celebratory event. It encourages people to get to know 
each other and to promote strong social values such 
as conviviality, solidarity and togetherness. Created in 
2003 by Atanase Périfan, Neighbours’ Day is celebrated 
in 49 countries with more than 30 million participants. 
Throughout the globe, the day features various activities 
enriched by the local culture and creates networks for 
neighbourly and community practices.  

KUUKAUSIKAHVIT
KE 15.5. KLO 17–18  
Kaukovainio, Jalohaukantie 3,  
Digikummi paikalla

IKEA/HAAPARANTA LA 18.5.
• 100 paikkaa
• Omavastuu aikuiset 5€, 
 alle 15-vuotiaat 2,5€
 Hinta sisältää bussikuljetuksen sekä  
 ruokailun
• Ilmoittautuminen käynnissä

KANSAINVÄLINEN NAAPURIPÄIVÄ
PE 24.5.
• Kannustamme asukkaitamme
  järjestämään omassa naapurus-
 tossaan yhteisiä aktiviteetteja
• Lisätietoja: Marjut Arola, 
 p.  044 710 8235, 
 marjut.arola@sivakka.fi

VALTAKUNNALLINEN SIIVOUSPÄIVÄ
LA 25.5.

LIIKENNEPUISTOTAPAHTUMA
LA 25.5.
• Ilmainen
• Tapahtumaa ei järjestetä, 
 mikäli sää on sateinen

DIGIKUMMI PAIKALLA!
Digikummi jalkautuu it-tukea tar-
vitsevien Sivakan asukkaiden kotiin, 
kerhohuoneisiin, asukastoimikuntin 
tilaisuuksiin auttaen perinteisissä 
tietokoneen, sähköisten palveluiden ja 
netin  käyttöön liittyvissä ongelmissa. 

KESÄPÄIVÄ RAUHALAN PIHALLA 
LA 8.6. 
• Tapahtumaan mahtuu 2000  
 osallistujaa
• Ilmainen tapahtuma
• Esiintyjinä Diandra, Liikkuva Laulu-
 reppu, Swingstett ja Taikuri Kari
• Ilmoittautuminen aukeaa 15.5. 
 klo 12 osoitteessa sivakka.fi
• Ilmoittautua voi myös Sivakan  
 toimistolla sekä Haukiputaan ja  
 Oulunsalon toimipisteissä
• Rannekkeiden vaihtopisteet 
 ilmoitetaan myöhemmin koti-
 sivuillamme

JALKAPALLOKOULU RAATIN TEKO-
NURMELLA 6–12-VUOTIAILLE 
LAPSILLE TI 11.6. klo 10–14
• Ilmainen tapahtuma
• Vetäjinä AC Oulun pelaajat ja
 valmentajat 
• Osallistujat saavat pallon, t-paidan  
 ja juomapullon
• Lounas tarjoillaan osallistujille 
• Ilmoittautuminen aukeaa 15.5. 
 klo 12.15 osoitteessa sivakka.fi

RETKI RANUAN ELÄINPUISTOON 
LA 15.6. 
• 150 paikkaa/matka
• Omavastuu aikuiset 10 €, 
 alle 15-vuotiaat 2,5€
 Hintaan sisältyy bussikuljetus sekä  
 ruokailu paikan päällä
• Retki on jo täyteen varattu

SUPPAILU TI 25.6. klo 17–19 ja
SU 30.6. klo 14–16
• 25 paikkaa/päivä
• Omavastuu 5€/hlö
• Lähtö Torinrannasta
• Ilmoittautuminen aukeaa 10.6. 
 klo 18.00 osoitteessa sivakka.fi

Kesäkuviin 
yhdessä oloa 
 
OSALLISTU OLLAAN YHDESSÄ -KESÄKUVA- 
KISAAN 24.5. – 30.6. välisenä aikana. Osallis-
tuvien asukkaiden kesken arvotaan 100 euron 
arvoinen lahjakortti!

Ota kuva esimerkiksi illanistujaisista, yhteisis-
tä kahvi- tai makkaranpaistohetkistä, oleilusta 
porukalla, asukastoiminnan tapahtumasta 
tai muusta yhteisöllisestä tilanteesta. Kuvan 
aihetta ei rajata tarkemmin, vaan olennaista 
on kuvasta välittyvä hyvä tunnelma ja positii-
vinen fiilis: mikäs sen mukavampaa kuin olla 
yhdessä.

Julkaise kisakuva Sivakan Facebook-sivuilla 
kilpailusta kertovan julkaisun alle tai Insta-
gramissa tunnisteilla #ollaanyhdessä ja 
@sivakka. Instagram-profiilin tulee olla julki-
nen, jotta kuva on löydettävissä. Kuvan lähet-
täjä vastaa siitä, että kuvaukseen on 
kaikilta lupa. Pidätämme oikeuden 
julkaista osallistuneita kuvia 
markkinointikanavissamme.

KESÄKUVAKISA 24.5.–30.6.
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HEINÄKUU

SUPPAILU SU 9.7. klo 14–16 ja
SU 21.7. klo 14–16
• 25 paikkaa/päivä
• Omavastuu 5€/hlö
• Lähtö Torinrannasta
• Ilmoittautuminen aukeaa 10.6. 
 klo 18.00 osoitteessa sivakka.fi

FATBIKE SU 11.8. klo 14–16
• 20 paikkaa/päivä
• Omavastuu 5€/hlö
• Pyöräily tapahtuu Hietasaaren
 maastossa
• Ilmoittautuminen aukeaa 10.6. 
 klo 18.15 osoitteessa sivakka.fi

ILLALLINEN TAIVAAN ALLA TO 8.8.
• Valtakunnallinen ilmiö 
 toteutetaan nyt myös Oulussa 
• Lisätietoja: 
 http://illallinentaivaanalla.
 yhteismaa.fi/

KUUKAUSIKAHVIT 
KE 14.8. KLO 17–18      
Puolivälinkangas, Ahkera-Salpa, 
Menninkäisentie 3

PERINTEINEN SIVAKKAPÄIVÄ TO 22.8.

RETKI RANUAN ELÄINPUISTOON 
LA 31.8.
• 150 paikkaa/matka
• Omavastuu aikuisiset 10 €, 
 alle 15-vuotiaat 2,5€
 Hintaan sisältyy bussikuljetus sekä  
 ruokailu paikan päällä
• Ilmoittautuminen käynnissä 
 osoitteessa sivakka.fi

SYYSKUU

ELOKUU

FATBIKE SU 8.9. klo 14–16
• 20 paikkaa/päivä
• Omavastuu 5€/hlö
• Pyöräily tapahtuu Hietasaaren
 maastossa
• Ilmoittautuminen aukeaa 10.6. 
 klo 18.15 osoitteessa sivakka.fi

KUUKAUSIKAHVIT
KE 11.9. KLO 17–18      
Haukipudas

Illallinen taivaan alla
ILLALLINEN TAIVAAN ALLA on yksi hurjan 
suosion saavuttaneista kaupunkiyhteisöllisistä 
tapahtumista. Oulussakin kokoonnutaan poru-
kalla syömään 8. elokuuta. 

– Suomessa on aina syöty yhdessä. Kan-
nustamme ihmisiä kantamaan tuona iltana 
pöydät pihalle, jalkakäytävälle tai lähipuis-
toon. Kannustamme heitä kerääntymään ystä-
väjoukolla syömään tai kutsumaan tuntemat-
tomia ruuan ääreen, tapahtumaa koordinoiva 
Tanja Jänicke sanoo. 

Helsingissä lupaa ei erikseen tarvitse hakea, 
riittää, että ilmoittaa illallispaikan netissä ole-
vaan karttapalveluun. 

– Toivottavasti Oulun kaupunki lähtee  
mukaan samana menettelyyn, Jänicke toivoo!

KU
VA

: Y
H

TE
IS

M
AA

 R
Y

For m
ore 

inform
ation go to 

http://www.oulunsivakka.fi/

asukkaalle/asukastapahtum
at/ 

LOKAKUU

KUUKAUSIKAHVIT
KE 9.10. KLO 17–18      
Rajakylä

MARRASKUU

KUUKAUSIKAHVIT
KE 13.11. KLO 17–18      
Pyykösjärvi

ELOKUVANÄYTÖS
LA 23.11. KLO 17
Lasten ja nuorten elokuvafestivaali

JOULUKUU

KUUKAUSIKAHVIT
KE 11.12. KLO 17–18      
Keskusta

SYKSYN TAPAHTUMAT 
päivittyvät kotisivuille
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TAPAHTUNUTTATAPAHTUNUTTA

Yhteisiä hetkiä 
SIVAKAN ASUKASTAPAHTUMISTA erinomai-
sen suosion saavutti helmikuinen Talvipäivä, 
johon osallistui noin 650 asukasta. Keli Rusko-
tunturilla oli mainio hiihtämiseen, laskette-
luun ja sen oppimiseen sekä poroajeluun. 
Makkaran syömisen lomassa ehti rupatella ja 
vaihtaa kuulumisia niin naapurien kuin tuiki 
tuntemattomienkin kanssa.

Asukastoimijoiden tilaisuudessa huhtikuussa 
pureuduttiin Sivakan ajankohtaisiin asioihin 
ja paneuduttiin Ollaan yhdessä -teemavuoden 
mahdollisuuksiin. Tilaisuudessa oli rento, avoin 
ja keskusteleva ilmapiiri.  

Talvipäivään osallistui satoja Sivakan asukkaita.

Asukastoimijoiden tilaisuus kiinnosti isoa joukkoa. Maahanmuuttajan puheenvuoron kotiutumisesta Suomeen käytti Faiza Abdulqadir Abdullahi. 
Hänen vieressään palveluneuvoja Jenni Kaihua.
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Pekka Hartikka kiitti Koti kuntoon  
-remonttiporukkaa tarjoamalla heille 
hernerokat ja grillimakkarat, kun hä-
nen Kolehmaisentien kotinsa kunnos-

tustyöt olivat valmistumassa.
Pekka Hartikka on asukasaktiivi, mutta myös 

innokas urheilija ja kaikenlaisesta elämänme-
nosta kiinnostunut ihminen. Hän kohtaa mie-
lellään tutut ja tuntemattomat tasavertaisesti ja 
ystävällisesti. 

Niinpä hän päätti kutsua pihapiirinsä remon- 
toijat viettämään yhteistä ruokatuntia. Grilli-
kota täyttyi ääriään myöten. Makkaramestarina 
Kolehmaisentien grillikodassa touhunnut työn- 
johtaja Lauri Turves Remonttimyllystä oli 
tyytyväinen.

– Ei ole minun aikana kukaan asukas vastaa-
vaa tehnyt. Miehet ottivat tarjouksen iloisena 
vastaan.

Hymy viipyi pitkään myös isännän kasvoilla.
– Näin hienosta remontista saa olla kiitolli- 

Hernerokat 
remontin tekijöille

nen. Ei ollut ollenkaan iso urakka kiittää ruokaa 
laittamalla. Kun olin lapsi, naapurit tarjosivat 
ruokaa ja niin äitikin tarjoili taloon tulijalle. 
Miksi en jatkaisi perinteitä,  eläkeläiskokiksikin 
itseään tituleerannut Hartikka perusteli.

Kolehmaisentie 2:n väkeä Hartikka kuvasi 
huippuporukaksi. Naapurusto viettää aikaa 
yhdessä, asukastoiminta on vilkasta ja uudehko 
grillikota ahkerassa käytössä. 

– Yhteisöllisyys lähtee siitä, että tervehdi-
tään. Ei ihmistä tarvitse tuntea tervehtiäkseen. 
Siinä sitä rupatellessa tulee tutuksi. Kun sitten 
huomataan, että tässähän pärjätään porukalla, 
alkaa yhteinen tekeminen itää. Tärkeintä on, 
että hyväksyisimme aina toinen toisemme, vaik-
ka erilaisia olemmekin, hän korostaa.

Patamäessä aikuisikänsä asunut Hartikka 
on viihtynyt Kolehmaisentiellä 12 vuotta. Ei 
hän sieltä minnekään lähde, etenkään nyt kun 
remontissa kodin kaikki pinnat uusittiin ja talo-
tekniikka ajantasaistettiin. z

Pekka Hartikka tarjosi ruuat Koti kuntoon -remontin tekijöille Maikkulan Patamäessä.
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Ovenavaus on 
turvallisuusasia

Tehdäänkö yhdessä hyvää 
elinympäristömme ja tulevien 
sukupolvien hyväksi? Sivakka 
kannustaa kilpailun avulla  

vähentämään kokonaisjätemäärää ja 
lisäämään lajitteluastetta. 

Sivakan kiinteistöt, jotka puolen 
vuoden aikana vähentävät kokonaisjäte-
määrää eli sekä seka- että kaikkia kier-
rätyssäiliöiden jätemääriä ja lajittelevat 
jätteensä entistä tarkemmin, palkitaan 
selvällä rahalla. Palkintoraha osoitetaan 
yhteisen viihtyvyyden parantamiseen.

Tilastokeskuksen mukaan jokainen 
suomalainen tuottaa noin 510 kiloa jä-
tettä vuosittain. Se tarkoittaa, että kukin 
tuottaa jätettä ainakin yhden pyöräpaa-
laimella tehdyn ison olkipaalin verran.

Vähennä jätettä, 
lajittele ja 

voita rahaa
• Harkitse kulutustasi.  Älä osta 
 turhaan nopeasti jätteeksi 
 päätyviä tuotteita.

• Kierrätä vanhaa. Sinulle turhalle 
 tavaralle voi löytyä vielä käyttöä   
 lähiympäristössäsi. 

• Ennen kuin kiikutat vanhaa jäte-
 asemalle, mieti voisitko tarjota 
 tavaraa netin kierrätyskanavien
 kautta (esimerkiksi Facebookin 
 roskalava tai tori.fi).

• Lajittele syntynyt jäte tarkasti, 
 silloin se voidaan hyödyntää   
 uudelleen.

Sivakka maksaa parhaiten jätekuorman 
vähentämisessä ja lajittelun lisäämisessä 

onnistuneiden kiinteistöjen asukastoimikunnille 
rahapalkinnon, joka käytetään kiinteistöjen 

viihtyisyyden parantamiseen. 

Palkinto on minimissään 500 euroa. 
Isojen kiinteistöjen osalta palkintosumma 

suhteutetaan asukaslukuun.

JÄTEKISA 1.4.–30.9.
SIVAKAN KIINTEISTÖILLE

 – Jätekuorman vähentäminen on 
järkevää paitsi kustannusten säästämi-
seksi ja asumisen kohtuuhintaisuuden 
asumisen turvaamiseksi myös luonnon-
varojen ja raaka-aineiden säästämiseksi.  
Haluamme Sivakalla olla etujoukoissa 
edistämässä kestävää kehitystä ja kier-
totaloutta, isännöitsijäpäällikkö Jouni 
Hautamäki toteaa.

Sivakka oli Oulun seudun ensimmäi-
nen iso kiinteistönomistaja, joka vapaa-
ehtoisesti otti pakkausmuovijätteen  
keräykset käyttöönsä omissa kiinteistöis-
sään. Pakkausmuovista lähes 90 prosent-
tia on kierrätykseen sopivaa.

– Pakkausmuovin lajittelu alkoi hie-
man takellellen, mutta nyt muovin kier-
rättämisen suosio kasvaa koko ajan. z

Isännöitsijät seuraavat 
jätemäärien kehitystä 
kiinteistökohtaisesti 

ja säännöllisesti 
jätehuollosta vastaavan 

Lassila&Tikanojan 
raportointityökalun 

avulla. 

Mieti näitä:
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Ovenavaus on kiinteistönomistajan 
järjestämä maksullinen lisäpalve- 
lu. Sivakalla siitä vastaavat useim- 
miten vartijat, jotka toimivat kiin- 

teistönhuollon, esimerkiksi Lassila&Tikan-
ojan ja RTK:n valtuuttamana.

Kotirauhan ja yksityisyyden vaalimiseksi 
oven avaaja tarkistaa pyytäjän osoitetiedot  
väestörekisteri- ja Sivakan kiinteistönhuol- 
tojärjestelmästä. 

– Kuka tahansa voi nykyisin tehdä netissä 
muuttoilmoituksen mihin tahansa osoittee-
seen, joten väestörekisteritieto ei yksin 
riitä. Sivakan järjestelmästä näkyy, kuka on 
tehnyt asuntoon vuokrasopimuksen ja keitä 
sinne on kirjattu asukkaaksi, toteaa isän-
nöintipäällikkö Jouni Hautamäki.

Muuttoilmoituksen lisäksi on siis erittäin 
tärkeää, että vuokrasopimuksen tekijä il-
moittaa Sivakalle, keitä asunnossa asuu. 

Kotinsa ulkopuolelle ilman avaimia jää- 

neen on myös todistettava henkilöllisyy- 
tensä oven avauksen yhteydessä.  

– Vartijalle ihminen on vieras eikä nyky- 
maailma ole välttämättä rehellinen. Tark-
kuus ovenavaustilanteessa on aina asukkaan 
ja hänen omaisuutensa turvaamista, Hauta-
mäki korostaa.

Ovenavauksen hinta vaihtelee. Viikon-
lopun ja yön tunnit ovat kalleimpia, kuten 
millä tahansa alalla. Hinta voi myös vaihdel-
la kiinteistönhuoltoliikkeiden välillä. 

Jos avain ei unohdu roskienvientireissul-
la, se unohtuu usein viikonloppuna yöjalasta 
tulijalta. Aiemmin kiinteistönhoitajat hoiti-
vat avauksia, mutta nyt ne on ulkoistettu 
varsinkin ilta- ja viikonloppuaikoina turval-
lisuusalan ammattilaisille, jotka osaavat 
tarvittaessa suojella myös itseään.

ALLE TUNNISSA
Avaamisen vasteaika on 45 minuuttia pyyn- 

Ovenavaus on 
turvallisuusasia

Yksityisyyden suoja ja kotirauha 
ovat Suomessa vahvasti 

lailla suojattu. Ovenavaajien 
on aina varmistettava, 

että asuntoon pyrkijä myös 
asuu kyseisessä kodissa. 

Varmistaminen on välttämätön 
osa turvallista asumista.

nöstä avaukseen. Avaaja voi saapua nope-
amminkin, mutta aikaa voi kulua myös yli 
tunti. 

– Vartijoilla ei ole avaimiamme muka- 
naan, vaan he hakevat avaimen kiinteistön-
huollolta ja siirtymiin voi kulua aikaa. Vii- 
vettä tulee myös, jos vartijalla on pyynnön 
tullessa toinen tehtävä kesken.

Sivakka seuraa vasteaikoja ja puuttuu 
tarvittaessa tilanteeseen yhdessä alihankki-
jan kanssa.  

VARA-AVAIN NAAPURILLE?
Kun avaimet roskienvientireissulla unohtu-
vat, jää matkapuhelinkin usein kotiin. Silloin 
voi joutua soittamaan naapurin ovikelloa 
avauspyynnön tehdäkseen.  

Hautamäki suosittelee asukkaita miet-
timään, voisiko vara-avain olla tuttavan tai 
naapurin säilytettävänä. Näin voi välttyä 
maksulta. z

Vartijan tai 
aluehuoltomiehen

 velvollisuus on varmistaa 
asuntoon pyrkijän 

henkilöllisyys. 
Näin turvataan asukasta 
ja hänen omaisuuttaan.
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Juha Pirkola (vas.), Vesa Siltakoski, Markku Saukko ja Jussi Micklin tekevät Sivakan määräaikaiskatselmukset. 

Vuokranantajan 
2-vuotisvierailu

Määräaikaiskatselmuksia 
tekee monitaitoisten, 

sosiaalisten miesten joukko, 
joka osaa kunnioittaa 

asukkaan kotia ja 
asumisen rauhaa.  

Määräaikaiskatselmuksia 
tekee monitaitoisten, 

sosiaalisten miesten joukko, 
joka osaa kunnioittaa 

asukkaan kotia ja 
asumisen rauhaa.  
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Määräaikaiskatselmukset ovat  
Sivakan tapa huolehtia huoneis-
tojen teknisestä kunnosta ja 
asukkaiden kodin kunnostus-

tarpeista. Tarkastuksia on tehty kymmeniä 
vuosia säännöllisesti kahden vuoden välein. 
Sivakan toimintamalli on saanut vähitellen 
seuraajia muistakin kiinteistönomistajista 
valtakunnallisesti.

Katselmuksia tekevät Vesa Siltakoski, 
Markku Saukko, Juha Pirkola ja Jussi 
Micklin. Vesa on tehnyt työtä lähes 20 ja  
Markku 16 vuotta. Juha on kiertänyt koteja  
kuusi vuotta ja Jussikin viitisen vuotta. Ker-
ran kahdessa vuodessa nämä ammattilaiset 
vierailevat työpareina kunkin sivakkalaisen 
kotona.

– Aika moni meidät jo kasvoista tunnis-
taa, tutuksi ovat tulleet myös kissat ja koirat, 
Vesa Siltakoski naurahtaa.

Huoneiston teknisen kunnon tarkastami-
sen ohessa ammattilaiset kiristävät könöt-
tävien ovien saranoita, vaihtavat repsottavia 
lukkopesiä, uusivat jääkaappeja ja helloja 
sekä tarkistavat astianpesukoneen liitännät. 
Jos asukas pyytää, he ovat valmiit myös 
vaihtamaan lampun tai ripustamaan taulun 
seinään.

– Meillä on tarvikepakki ja tarvittavat 
työvälineet aina mukana pienkorjauksia 
varten, kertoo Vesa Siltakoski. 

Määräaikaiskatselmuksessa asukkaita  
myös opastetaan vaikkapa ilmastointi- 
laitteiden käytössä ja varmistetaan asumi-
sen turvallisuutta.

– Asumisen normaalia kulumista emme 
syynää emmekä aukaise komeroiden ovia, 
mutta huoneiston kunto katsotaan, palo-
varoittimet tarkastetaan ja tarvittaessa 
vaihdetaan. Kosteissa tiloissa tarkistetaan 
vesikalusteiden kunto, tehdään pintakos-
teusmittaukset ja uusitaan silikoneja. Koti 
kuntoon -remontoiduissa kohteissa teemme 
takuutarkastukset, Vesa luettelee.  

AINA LUVAN KERA 
Yhteenkään kotiin määräaikaiskatselmusta  

ei tehdä ilman asukkaan lupaa. Tarkistami- 
sen ajankohdasta lähtee ilmoitus asuk- 
kaille hyvissä ajoin. Huoneistoissa käydään  
yleisavaimilla, jos asukas ei ole paikalla. 
Asukkaiden toiveet ajankohdasta huomioi- 
daan, kunhan niistä muistaa ilmoittaa kat- 
selmustiedotteessa mainitulle yhteys-
henkilölle.

– Pyydämme asukkaita laittamaan ilmoi-
tukseen omat huomionsa asumisesta ja 
korjaustarpeista, elleivät he itse ole paikalla 
käydessämme. Me jätämme myös aina il-
moituksen käynnistä ja tehdyistä korjauk-
sista, Markku kertoo.

Jos isompia korjaustarpeita todetaan, 
pyydetään paikalle alan asiantuntijat. 
Katselmuksista tehdään aina raportti isän-
nöitsijälle. Näin jokaisen kodin erilaiset 
kunnostustarpeet ja asukkaiden toiveet 
välittyvät eteenpäin eikä asukkaan tarvitse 
niistä erikseen pyytää.

– Hyvin on sujunut, ei ole yksikään asu-
kas ovea paukutellut, kun olemme tarkas-
tukseen menneet, miehet toteavat.

Ammattilaiset kuvaavat työtään 
vaihtelevaksi.

– Tässä saa olla monenlaisten ihmisten 
kanssa tekemisissä eikä yksikään päivä ole 
samanlainen. Yksitoikkoista työtä tämä ei 
ainakaan ole.

TÄRKEÄÄ TIETOA 
Isännöitsijä on toisinaan mukana katsel- 
muksissa. 

– Asukkailta tulee positiivista palautet-
ta katselmuksista, koska niiden ansiosta 
paikat pysyvät kunnossa, isännöitsijä Ari 
Palosaari sanoo. 

Hän muistuttaa myös, että kiinteistön-
omistajalle on tärkeää, että asuntojen kun-
toa, asumisen turvallisuutta ja asianmukai-
suutta valvotaan säännöllisesti. 

Isännöitsijällekin mukana olo on mielui- 
saa.

– Tässä voi mukavasti tutustua asukkai- 
siin ja kuulla heidän toiveitaan ja tervei- 
siään. z

Vuokranantajan 
2-vuotisvierailu

Anu Kainulainen on asunut Sivakan asun-
noissa pitkään. Määräaikaiskatselmukset 
ovat tulleet tutuksi, kuten niiden tekijätkin.

– Mukavia kavereita ovat, eivät mitään 
tuppisuita.  Itse ynnään aina kunnostus-
tarpeita ylös ja kerron niistä. Asukashan 
se erilaiset tarpeet parhaiten arjessaan 
huomaa. 

Anu Kainulaisen asunnossa vaihdettiin 
tarkastuksen yhteydessä suihkun hanat ja 
ovien saranat kiristettiin niin, että nyt ovet 
pysyvät kiinni. Anulle jäi käynnistä mukava 
fiilis.

– Aina olen saanut kunnostustoiveita läpi, 
ei ole tarvinnut niitä erikseen kinuta vuok-
ranantajalta. Katselmuksissa miehet ovat 
aina paikanneet pieniä juttuja ja kuunnel-
leet huomioitani. 

Anu Kainulainen sanoo, että katselmusten kautta 
arjen huoltotarpeet hoituvat jouhevasti.

Ei ole tarvinnut 
kinuta
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Perinteiset porraskäytävän ”samet-
timattaiset” ilmoitustaulut poistu-
vat pääosin. Uusia tauluja sijoite-
taan taloyhtiöissä ala-aulan lisäksi 

muillekin näkyville ja asukkaiden helposti 
saavutettaville paikoille.

– Ilmoitustaulut vaihdetaan yleisen 
siisteyden ja edustavuuden vuoksi, mutta 
ennen kaikkea siksi, että asukkaat saisivat 
yhteisistä asioista tietoa helposti kiin-
teistössä kulkiessaan, isännöintipäällikkö 
Jouni Hautamäki kertoo.

Ilmoitustaulut ovat tarkoitettu yhteisistä 
asioista tiedottamiseen. Tauluista löytyvät 
esimerkiksi kiinteistönhuollon ajankohtai-
set asiat, yhteystiedot, tapahtumatiedot, 
järjestyssäännöt, pelastustiedotteet ja asu-
kastoimikuntien ilmoitukset.  

LINNUT ASUKKAIDEN KÄYTTÖÖN
Asukkaiden keskinäiseen viestittelyyn 
suunnitellaan omaa ilmoitustaulua. Parhail- 
laan kerätään kokemuksia värikkäistä tau- 
luista, joissa asukkaat voivat ostaa ja 

Ilmoitustaulut 
uudistuvat

myydä, vaihtaa, lainata tai ehdottaa. Tau-
lulle voi myös jättää alueen tapahtumista 
kertovia ilmoituksia ja viestejä. 

Asukasilmoitustauluja kaavaillaan sijoi-
tettavaksi esimerkiksi kellareihin, saunan 
eteistilaan tai muuhun paikkaan, jossa 
satunnaiskävijöitä ei liiku. Taulu on ollut 
koekäytössä Myllytullinkadun kerhotilassa 
muutaman viikon. 

– Laitoin siihen ilmoituksen asukkaiden 
lainattavaksi tarkoitetuista tavaroista, mut-
ta eivät ole asukkaat vielä ilmoitustaulua 
löytäneet. Uusi paikka on etsittävä, harmit-
telee Myllyn asukastoimikunnan jäsen Oili 
Leinonen.

Leinosen mukaan uudistettu kerhotila ja 
kuntosali ovat valitettavan vähällä käytöllä. 
Siksi siis kerhotilaan sijoitettu ilmoitustau-
lukin jäi tyhjäksi. Huhtikuun loppupuolella 
taulu siirtyi paremmin saavutettavalle 
paikalle.

– Minusta se on oikein toimiva väline 
asukkaiden väliseen viestittelyyn.

 Sähköiset ilmoitustaulutkin yleistyvät 

Oili Leinonen toivoo, että asukkaiden 
omaan viestittelyyn tarkoitettu ilmoitus-
taulu löytää käyttäjät.

Viralliset ilmoitustaulut uudistuvat 
vähitellen kaikissa taloyhtiöissä.

vähitellen. Niitä sijoitetaan muutama kap-
pale vuosittain kiinteistöihin kokemuksien 
kartuttamiseksi. Näissä kohteissa ilmoitus-
taulua ja varausjärjestelmiä on mahdollista 
käyttää myös mobiililaitteiden kautta. 
Sähköiset taulut eivät teknologialtaan vielä 
kestä kylmää, joten se hidastaa niiden yleis-
tymistä.  z

Sivakka on parin vuoden aikana uusinut taloyhtiöiden ilmoitus-
tauluja valtavasti ja työ jatkuu vielä monissa kiinteistöissä.
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Ollaan yhdessä -teemavuoteen liittyvät 
kuukausikahvit jatkuvat vuoden 
loppuun eri puolilla Oulua. Virallista 
ohjelmaa ne eivät sisällä, mutta pai-

kalla on aina Sivakan henkilöstöä. Tapahtumat 
ovat tarkoitettu kaikille oululaisille, kahvittele-
maan voi piipahtaa, vaikkei kahvittelupaikassa 
asukaan. 

– Meillä on aktiivista asukastoimintaa ja asu-
kastoimijat vievät toiveitamme hyvin Sivakan 
suuntaan, mutta onhan se mukava saada itse 
jutella Sivakan väen kanssa ja välittää toiveita 
sinne päin, Marjaliisa Marjamaa totesi.

Tuirassa, jokivarren tuntumassa sijaitsevan 
taloyhtiön kerhotilaan piipahti myös Erika 
Timlin. Hän kertoi, että kuukausikahvit tarjosi 
hyvän mahdollisuuden tulla tutustumaan talo-
yhtiöön ja sen asukkaisiin.

 – Kun lapset lähtevät kotoa, voi olla tarve 
vaihtaa asuntoa pienempään. Olen yllättynyt, 
miten kodikasta, viihtyisää ja aktiivista toimin-
taa täällä on. Asukkaat ovat mukavia. Yllätys 

odotti jo ulkona, kun vieras pariskunta tervehti 
iloisesti: tuntemattoman tervehtiminen on  
nykyään niin harvinaista, Timlin ihasteli.

Väinö ja Sara Sauriala viihtyivät pillimehun,  
pullan ja karkkien ja piirtämisen parissa. He ja 
äitinsä Sini Sauriala käyvät talon tapahtumissa. 

– Naapurustossa pysytään, kun ei yksinhuol-
tajana kovin kaukaa ehdi yhteistä tekemistä 
hakea. Oman talon tapahtumissa on mukavaa. 
Tänne on helppo tulla, kun ei se muuta vaadi  
kuin töppösten laittamisen jalkaan, Sini Sauriala 
hymyili.

Koskipyykösessä kerhotilan viihtyisyyttä on 
parannettu vuosien varrella. Tila on ahkerassa 
käytössä yhteisestä jouluateriasta asukkaiden  
yksityistilaisuuksiin ja käsityökerhosta vauva-
muskariin. Kerhotilassa on myös lainattavia  
pienkodinkoneita ja kirjoja.

– Aina ei tarvitse olla erityistä tapahtumaa-
kaan, mutta tulemme tänne istuskelemaan ja 
höpöttelemään, huomautti Koskipyykösen asu- 
kastoimikunnan yhdyshenkilö Pirjo Höyhtyä. z

Kahvitellen
tutuksi

Iloinen puheensorina täytti Koskipyykösen kerhotilan. 
Kuukausikahveilla asukkaat vaihtoivat kuulumisia 
kahvittelun lomassa ja nauru helähti ilmoille vähän väliä.

Väinö ja Sara Sauriala osallistuivat äitinsä Sinin 
kanssa Tuiran Koskipyykösen kuukausikahvi-
tilaisuuteen,  jossa hyväntuulisia kävijöitä oli 
parikymmentä.

Asukashallintokoordinaattori Marjut Arola  ja 
palveluneuvoja Jenni Kaihua emännöivät Koski-
pyykösen kahvitilaisuutta.

Kuukausikahveista tiedotetaan 
Sivakan kotisivuilla www.sivakka.fi 

ja  Nappi Naapurissa  
www.nappinaapuri.fi.

Kuukausikahvit
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Sivakan järjestyssääntöjen mukaan 
huoneistojen, huoneistokohtaisten 
pihojen ja oleskeluparvekkeiden 
siisteydestä ja hoidosta huolehtii 

asukas. Se tarkoittaa, että vähintään oman 
pihan nurmikonleikkuu kuuluu asukkaan 
tehtäviin, jotta kiinteistön yleinen siisteys 
säilyy.  Pihaan saa myös tehdä istutuksia, 
kunhan muistaa tietyt asiat. 

Puutarhuri Mira Sovijärvi, Sovipihat-
yrityksestä  listasi helppohoitoisen, pikku-
pihan vinkkejä.

NURMIKON HOITO. Kalkitse keväällä. 
Ripottele ohut kerros kalkkia koko pihalle. 
Uusi kalkitus syksyllä, jos pihan lähellä on 
havupuita, jotka tekevät maaperästä happa-
man. Erota istutukset ja nurmikko reunaki-
villä tai lankulla, se helpottaa pihan hoitoa. 

Pienen puutarha-
unelman niksit
Rivi- ja luhtitalojen omasta pihasta voi luoda oman-
näköisen puutarhaunelman, kunhan muistaa, että 
pieni piha asettaa joitain rajoja. Kokosimme pihan ja 
puutarhan hoitoa helpottavia vinkkejä.

Pidä väli- tai raja-aidat siistinä. Jos halu-
at rajata pihan pensailla, kiinnitä huomiota 
pensaan kasvutapaan. Valitse kapeakas-
vuisia ja maltillisesti korkeutta kasvavia 
lajikkeita.

PUUT JA PENSAAT. Vältä isokokoisia 
lajikkeita, ettei puista tai pensaista kasva 
muutamassa vuodessa ongelma. Leikkaa 
pensasaidat keväällä tai syksyllä. Elo-
syyskuussa tehdyllä leikkauksella säästät 
keväällä aikaa muille töille.

ISTUTUKSET. Tee yhtenäisiä istutusryh-
miä, älä ripottele pitkin pihaa, jolloin pihan 
hoito voi mutkistua. Kohopenkit on helppo 
pitää siistinä. Mieti, toimisivatko ruukut 
paremmin kukkaistutuksiin. Laita ruukut-
kin yhteen ryhmään. Valitse riittävän isoja 
ruukkuja, joissa kosteus säilyy pitempään.

HYÖTYVILJELY. Perinteistä kasvimaata 
ei enää tarvita. Käytä mielikuvitustasi ja 
sekoita hyötykasveja kukkapenkkiin tai 
ruukkuihin. Esimerkiksi salaatit ja yrtit 
sopivat mainiosti reunakasviksi. Tai ota 
käyttöön kasvulaatikot. Pieneen tilaa mah-
tuu useampikin laatikko, kun teet niistä 
porrasmaiset. z
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SÄHKÖINEN ASIOINTI: 
sivakka.fi

SÄHKÖPOSTITSE TAPAHTUVASSA ASIOINNISSA 
VOI KÄYTTÄÄ SEURAAVIA OSOITTEITA:          
asiakaspalvelu@sivakka.fi
•  asuntojen hakemiseen ja vuokrasopimukseen  
 liittyvät asiat
vuokrat@sivakka.fi      
• vuokrien valvontaan ja perintään liittyvät asiat
isannointi@sivakka.fi   
• Isännöintiasiat, muuttotarkistukset, huoneisto-
 remontit, kodinkoneisiin liittyvät asiat, avainten
 lisätilaukset ja häiriöilmoitusten vastaanotto

Asiakas- ja asuntokäynneillä kulkevat isännöitsi-
jät tavoittaa parhaiten sähköpostilla. 

Henkilökunnan sähköpostit ovat muotoa:  
etunimi.sukunimi@sivakka.fi 

ASIAKASPALVELU-CHAT  
Kotisivuillamme www.sivakka.fi on käytössä  
Asiakaspalvelu-Chat.  Asiakaspalvelu-Chat -kuva-
ke on näkyvissä kotisivuillamme, kun asiakaspal-
velija on tavoitettavissa. Chatin kautta voi hoitaa 
lyhyttä yleisluontoista asiaa. Chatin kautta ei 
hoideta asioita, jotka ovat luottamuksellisia tai 
edellyttävät henkilötunnuksen käyttöä.

 LÖYDÄT SIVAKAN MYÖS FACEBOOKISTA

SIVAKAN TOIMIPISTEET: 
OULU:  
Myllytullinkatu 4, 90130 Oulu 
Puh. 08 3148 190 (Puhelun hinta on soittajan 
oman operaattorin sopimuksen mukainen 
paikallisverkko- tai puhelinmaksu.)
Palvelupiste avoinna: ma 9–16, ti-pe 9–13

Vikailmoitukset: 
Omaan kiinteistöhuoltoosi. Löydät yhteys-
tiedot kotisivuiltamme kohdasta Asukkaalle / 
huoltoliikkeet ja isännöitsijät sekä asuintalosi 
ilmoitustaululta.

HAUKIPUDAS:  
Jokelantie 1 L1, 90830 Haukipudas
Puh. 044 710 8224, haukipudas@sivakka.fi
Palvelupiste avoinna: ma-pe klo 8.30–16.00

OULUNSALO:  
Kauppakeskus Kapteeni (kirjaston yhteydessä) 
Puh. 044 710 8279, oulunsalo@sivakka.fi 
Palvelupiste avoinna: ma-pe klo 8.30–16.00

DNA Welhon taloyhtiölaaja-
kaistaan liittyvät käytännön 
asiat hoitaa DNA
LISÄTIETOA: www.dna.fi/sivakka

ASIAKASPALVELU: 
(ma-pe klo 8–18, la 9–16.30)
puh. 044 144 044, maksuton DNA:n matka- 
ja lankapuhelinliittymistä kotimaassa.

VIKAILMOITUKSET (24H): 
puh. 0800 300 500, maksuton kaikista matka- 
ja lankapuhelinliittymistä kotimaassa.

SÄHKÖPOSTI: 
dnawelho@dna.fi

Päätelaitekiinteistöissä päätelaitteet ovat 
asukkaiden omaisuutta. Asiakas hankkii 
päätelaitteen itse ja vastaa mahdollisesta 
korjaustarpeesta tai uuden hankkimisesta.

SÄHKÖISET YHTEYDENOTOT: 
dnawelho@dna.fi
•    Kiinteä laajakaista
•    Kiinteän verkon vikailmoitukset

Laajakaistan käyttäjä 
vastaa sen oikeellisesta 
käytöstä.

ASIOINTI SIVAKALLA

JULKISIA, KAUPUNKILAISTEN KÄYTTÖÖN 
tarkoitettuja avoimen veden mattolaitureita 
ei enää Oulujoen rannoilla ole. Kesän lämmös-
tä ja matonpesusta voi kuitenkin yhä nauttia 
Oulunsalon Pitkäkankaalla, jossa on kuivan 
maan matonpesupaikka.

Viimeinen, Tuiran uimarannalla ollut 
laituri särkyi talven aikana, eikä uutta tehdä 

liikuntalautakunnan päätöksen mukaisesti.  
– Kyse on ympäristösyistä. Kun laitureita 

on särkynyt tai niiden käyttöikä on tullut 
loppuun, uusia ei ole tehty enää vuosiin, ul-
koliikuntapäällikkö Mika Puolitaival Oulun 
liikuntapalveluista kertoo.

Suomen ympäristöhallinnon mukaan 
yleisten matonpesupaikkojen siirtäminen 

Matonpesu siirtyi 
kuivalle maalle

avoveden ääreltä rannalle auttaa 
pitämään vesistöt kunnossa. Mattojen pesu- 
ja huuhteluvesiin irtoaa runsaasti vesistöä 
kuormittavia aineita. 

Nestesaippuan, kuten mäntysuovan kuor-
mitusosuus on vähäinen, sillä enemmän hait-
taa on mattoihin tarttuneista lika-aineista: 
hiekka, savi ja orgaaniset aineet sekä maton 
kuidut. Pesuvesien ravinnepitoisuudet ovat 
suuria ja joissain pesuvesissä on myös run-
saasti bakteereja. 

Uusista kuivan maan pesupaikoista on 
tehty lukuisia valtuusto- ja kansalaisaloitteita 
Oulussa. 

– Parhaillaan on käynnissä Tuiran uima-
ranta-alueen kaavamuutos. Siihen on tulossa 
aluevaraus matonpesupaikalle, mutta sen to-
teuttamisesta ei vielä ole mitään tietoa, Mika 
Puolitaival kertoo. z

Kuivan maan 
pesupaikka löytyy 

Oulunsalon 
Pitkäkankaalta, 

osoitteesta 
Palokuja 1.
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HYVÄÄ MUSIIKKIA, TANSSIA, KATUKEITTIÖ 
JA MUKAVAA YHDESSÄOLOA, 

TULE MUKAAN!

Kesäpäivä 
Rauhalan pihalla
la 8.6. klo 12–16

Kesäpäivä 
Rauhalan pihalla
la 8.6. klo 12–16

PAIKKA: Rauhalan piha / Myllytulli, Mannenkatu 4
RUOKAILU: Katukeittiöstä pientä purtavaa maksutta. 

Alueella myös maksullista jäätelö- ja limsamyyntiä. Tapahtuma on alkoholiton.
ILMOITTAUTUMINEN: aukeaa 15.5.2019 klo 12 osoitteessa sivakka.fi. 

Ilmoittautua voi myös Sivakan toimistolla sekä Haukiputaan ja Oulunsalon toimipisteissä.
TAPAHTUMARANNEKKEET: Tapahtumaan jaetaan sisäänpääsyrannekkeita etukäteen. 

Rannekkeiden jaosta tarkempaa tietoa lähempänä tapahtumaa nettisivuiltamme ja facebookista.

MAKSUTON YKSITYISTAPAHTUMA SIVAKAN ASUKKAILLE

HYVÄÄ MUSIIKKIA, TANSSIA, KATUKEITTIÖ 
JA MUKAVAA YHDESSÄOLOA, 

TULE MUKAAN!

Swingstett 
Tanssimusiikkia

Liikkuva 
Laulureppu 

Lastenmusiikkia

Taikuri KariDiandra 
Akustinen trio   

11.00 Ovet avataan
  Sisäänkäynti vain Rauhalan portista

11.30  Ruokailu alkaa
12.00  DJ / musiikkia
12.15  Liikkuva Laulureppu
13.00 Diandra
14.15  Tanssimusiikkia
16.00  Tilaisuus päättyy
  (Aikataulumuutokset mahdollisia)

11.00 Ovet avataan
  Sisäänkäynti vain Rauhalan portista

11.30  Ruokailu alkaa
12.00  DJ / musiikkia
12.15  Liikkuva Laulureppu
13.00 Diandra
14.15  Tanssimusiikkia
16.00  Tilaisuus päättyy
  (Aikataulumuutokset mahdollisia)


